d 971 28 ДЦ

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ОЗ.10.2023 № 30

КУРск

О признании утратившими силу некоторых постановлений
комитета по тарифам и ценам Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»
комитет по тарифам и ценам Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления комитета по тарифам и
ценам Курской области по перечню согласно приложению.

Исполняющий обязанности
председателя комитета Ю.Ю. Куч

Приложение
к постановлению комитета по

тарифам и ценам Курской области
от ОЗ.10.2023 № 30

Перечень постановлений комитета по тарифам и ценам Курской
области, признаваемых утратившими силу

Признать утратившими силу с 12 июля 2023 года:
постановление комитета по тарифам и ценам Курской области от

16 ноября 2021 г. № 54 «Об установлении тарифов на тепловую энергию,
поставляемую «Теткинское МУП ЖКХ» потребителям, на 2021 - 2024 годы»»;

постановление комитета по тарифам и ценам Курской области от
18 ноября 2022 г. № 65 «О внесении изменений в постановление комитета по
тарифам и ценам Курской области от 16 ноября 2021 № 54 «Об установлении
тарифов на тепловую энергию, поставляемую «Теткинское МУП ЖКХ»
потребителям, на 2021 - 2024 годы».